
     L i c e o  A r t i s t i c o  S t a t a l e  “ P .  P e t r o c c h i ”  

P. z z a  S .  P i e t r o ,  4  -  5 1 1 0 0  P i s t o i a  

Tel. 0573 364708 

C.F.  80010010470 

e-m ai l  pts d01 000 5@ist r uz ione . i t  

 pec  ptsd010 005 @pe c. i st ru z ione . i t  

 

Al Personale Docente ed A.T.A. a tempo indeterminato 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale Docente ed A.T.A. soprannumerario in servizio presso il Liceo Artistico “P. 

Petrocchi” - A.S. 2024/2025.      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il 

triennio 2022/2025; Vista la nota prot.n. 790 del 29/02/2024 dell’Ambito Territoriale di 

Pistoia;  

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA A.S. 2024.2025;   

Viste le schede presentate dal personale docente ed A.T.A. titolare presso questa 

istituzione scolastica;  

Vista la valutazione delle suddette schede;   

DECRETA 

1. In data odierna, la pubblicazione su Amministrazione Trasparente sezione Personale e 

sul sito web https://www.liceoartisticopistoia.edu.it/di questo Istituto nella home page, 

delle sole graduatorie interne provvisorie del personale docente ed A.T.A. in servizio presso 

il Liceo Artistico “Policarpo Petrocchi” di Pistoia;  

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento;  

3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 

il termine di dieci giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, reperibile nella 

sezione “MODULISTICA-UTILITA” presente sulla home page del sito web, da inviare tramite 

email ptsd010005@pec.istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di reclami le 

graduatorie in oggetto diventeranno definitive. 

                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                Rita Gaeta 

mailto:segreteria@liceoartisticopistoia.it
mailto:PTSD010005@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-03-29T13:12:27+0100
	RITA GAETA




